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OXALIN JUNIOR żel do nosa 0,5 mg/g 10 g katar u dzieci
 

Cena: 18,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,5 mg/g

Opakowanie 10 g

Postać żel do nosa

Producent WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Oxymetazolini hydrochloridum

Opis produktu
 

WskazaniaOXALIN JUNIOR żel do nosa 0,5 mg/g 10 gOxalin Junior Żel do nosa to lek wskazany do stosowania w przypadku: nieżytu
nosa, ostrego zapalenia śluzówki nosa, naczynioruchowego zapalenia śluzówki nosa, alergicznego zapalenia śluzówki nosa, zapalenia
zatok przynosowych, zapalenia trąbki słuchowej oraz zapalenia ucha środkowego. Przeznaczony dla dzieci powyżej 6. roku życia i osób
dorosłych.DziałanieOksymetazolina czyli substancja czynna żelu do nosa Oxalin Junior zwęża naczynia krwionośne śluzówki nosa,
redukuje jej obrzęk oraz wysięk, czyli katar. Tym samym prowadzi do otwarcia i rozszerzenia przewodów odprowadzających zatok
przynosowych i trąbki słuchowej. Oxalin Junior udrażnia nos, ułatwia oddychanie. Dodatkowo, działa nawilżająco na błonę śluzową
nosa. Co ważne, nie spływa do gardła.Sposób użyciaDzieci od 6 do 12 lat: 1 dawka do każdego otworu nosowego 2 razy na dobę (nie
stosować częściej niż 2 razy na dobę).Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 dawka do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy na dobę (nie
stosować częściej niż 3 razy na dobę.Leku nie należy stosować dłużej niż przez 3 do 5 dni.WażneLek niewskazany dla dzieci w wieku
poniżej 6 lat.Leku nie należy podawać pacjentom z uczuleniem (nadwrażliwością) na substancję czynną (oksymetazolinę) lub na
którykolwiek z pozostałych składników leku.Żelu do nosa Oxalin Junior nie należy stosować, jeśli występuje przewlekły zanikowy nieżyt
nosa.Składsubstancja czynna: oksymetazoliny chlorowodorek1 g żelu zawiera 0,5 mg oksymetazoliny chlorowodorku.substancje
pomocnicze: sodu chlorek, disodu fosforan dwunastowodny, sodu diwodorofosforan jednowodny, disodu edetynian,
hydroksyetyloceluloza, glicerol, benzalkoniowy chlorek, roztwór. woda oczyszczona
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